
  

UCHWAŁA NR 2803/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 września 2025 roku 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na dokonanie cesji wierzytelności, wynikających  

z umowy nr 157/2025 z dnia 6 maja 2025 r., zawartej pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem 

Zespolonym w Kielcach a Przedsiębiorstwem Produkcyjno-Usługowo-Handlowym  

AN-BUD Andrzej Jakubczyk. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U.2025.581) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności 

leczniczej (t.j. Dz.U.2025.450 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Odmawia się wyrażenia zgody na przeprowadzenie cesji wierzytelności, wynikających  

z umowy nr 157/2025 z dnia 6 maja 2025 r., zawartej pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem 

Zespolonym w Kielcach a Przedsiębiorstwem Produkcyjno-Usługowo-Handlowym  

AN-BUD Andrzej Jakubczyk, ul. Cisowa 39, 26-026 Bilcza. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


